
 
 
 

               
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  28  жовтня  2014 року                                                       № 3456 
 

Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда  
квартир для подальшої передачі сім’ям  
загиблих військовослужбовців 
 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, Законом України 
“Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 
частиною 5         статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 13 серпня         2014 року № 729-р “Про виділення 
коштів для закупівлі житла”, враховуючи лист управління капітального 
будівництва Кіровоградської обласної державної адміністрації від 03 
жовтня 2014 року № 01-18/71/1, Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда квартир, придбаних за державні 
кошти управлінням капітального будівництва обласної державної 
адміністрації, для подальшої передачі сім’ям загиблих 
військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу, які брали 
безпосередню участь в антитерористичних операціях, здійсненні 
заходів із забезпечення правопорядку на державному кордоні, 
відбиття збройного нападу на об’єкти, що охороняються 
військовослужбовцями, звільнення цих об’єктів у разі захоплення або 
спроби насильного заволодіння зброєю, бойовою та іншою технікою, 
згідно з додатком. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження, з питань управління комунальною власністю та 
приватизації та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Васильченка С.С. 
 
 

Секретар міської ради                                                                 І. 
Марковський 



 2 
 
 
Карпова 24 62 64 


